
WISTERIA HALL
PREMIUM CLASSIC

Subscription Concert 2020 Season-Ⅷ
～朗読と歌で綴るマゲローネのロマンス～

公演中止のお知らせ

　平素よりウィステリアホールをご利用いただき誠にありがとうございます。

2021年3月28日(日)に開催を予定しておりましたPREMIUM CLASSICⅧにつきま

して、ホールの都合により公演を中止させていただくこととなりました。ご来

場を楽しみにしていらっしゃったお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこ

と深くお詫び申し上げます。何卒ご容赦を賜りますようお願いいたします。

　尚、チケットの払戻しにつきましては別途ご案内をいたします。何卒よろし

くお願い申し上げます。

2021年3月14日(日)

ウィステリアホール


